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MEMORANDO No. 021-CC-DMVO-2012

DE: Ab. Tomás Jácome
ACTUARIO

PARA: Dra. Marcia Ramos Benalcázar
SECRETARIA GENERAL DE LA CORTE CONSTITUCIONAL

ASUNTO: Se remite Expedientes con proyecto de sentencia

FECHA: Febrero 29 del 2012

Por disposición del Dr. Manuel Viteri Olvera, Juez Constitucional Sustanciador
remito a usted varias causas y sus respectivos proyectos de sentencias'
para que sean puestos en conocimiento del Pleno de la Corte Constitucional'
con el siguiente detalle: '

No. CAUSA

0003-11-IS

0015-11-IS

0078-11-IS

0320-11-EP

0598-11-EP

0626-11-EP

0956-10-EP
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10 1656-10-EP
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28 237 fojas del inferior en tres
. | cuerpos

OBSERVACIONES

113 fojas del inferior en dos
cuerpos

290 fojas del inferior en cuatro
cuerpos

31 fojas del inferior en dos'
cuerpos

Tres cuerpos del inferior con 35
fojas el primero, con 143 fojas el
segundo y el tercero

Tres cuadernillos del inferior con
9 fojas el primero, 7 fojas el
segundo y 68 fojas el tercero.

;ttibre'N16 -114 y pasaje Nicolás Jiménez
(frente al parque

Telfs: (593-2) 2565 -117 / 2563-144



Atenta

11 1772-10-EP 42 550 fojas del inferior en cinco
cuerpos
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Adicionalmente se
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magnéticos, por correo electro™


